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(i) ali regisrered pe:sons who intend to suppl.r goods or serv,ices fbr crp.r.r rr rll.Lrr r)ir*rr,,i ,

integrated tax shall be eligible to firrnish a l-etter rf'LJndenakine in placc ol'a br.tj C\r-t'r rirr :;
vrlto have been pros'ecuted fbr any otl'ence under the Central Coods and Se rvices lar ,\ci. _l(rlr
tl2 o1'2017) or the Integrated Coods and Services Tax Act, 2017 (li of.20i7) or a'r ,r'Lhc
existing laws in force in a case u'here the amount of tax evaded exceeds tri,o lruncir.ed anci llllr
lakh rupees:

(ii) the Letter of Undertaking shail be furnished on the letter head of.rhe regisrer.ed per:;or. i'
dLtplicate, fbr a finartcial vear in the annexure to FoRM cs'f RFD - ir ref'erred ro ilr sLib-rurc(1)of rule 964 of'the Central Coods and Services Tax Rules.20l7 and it shati be exr.cured br
the working pafinef, the Managing Direcror of the cornpan.v Secretarr or rhc pr-.pr.ier.r..r.br rr
person duly authoris;ed by such working partner or Board ot'I)irector.s or'srrc; c()prrrii rlr irr
proprietor;

1tt)ti'here the regist':red person tails to pay the tax due along viith irrtcrcsL. ci\:pffrrle.l ,rr),j;r
sub-rule ( l) of rule 96A clf' Central coods and Services -['ar Ilules. 2() i 7. ii irlrirr r]re 

'e 
ri,,.1

nlentioned in clause (a) or clause (b) o1'the said sub-rule. the f acility ol'cxporl r,, riirgirl pi.r.,.-e irl
of integfated tax r'vill be deemed to have been viithdrawn and if'the anrounr rentro'cd in rh-,s,rJ
sub-rule rs paid' the ftrcility of expon without pavment of integrated tax shall be resrore.d

2' The provisions of'this notiflcation shail mutaris mutandis apply,in respecr ol'zero-rarec srippr\
o1'goods or services or borh made by a registered person (inclLrding a Special Economic lorcdeveloper or Special Economic Zone unrt) to a Special Econom ic Zone deve loper or Sprecial
Economic Zone unit without payment of Integrated tax.
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